# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7570

**Auteur(s) :** Louis, Blois (comte), Clermont (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Marcilly-sur-Eure, Notre-Dame du Breuil-Benoît (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1201, 30 juin

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation de Louis, comte de Blois et de Clermont.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Xivrey Jules-Berger de, *Recherches historiques sur l'abbaye du Breuil-Benoît au diocèse d'Évreux*, Paris, Typographie de Firmin Didot Frères, 1847, Pièces justificatives, n° IV, p. 117.

Texte établi d'après a

Ego Ludovicus Blesensis et Glaromontensis omnibus presentibus et futuris notum facio, quod pro amore Dei et pro remedio anime boni patris mei comitis Theobaldi et anime domine Katharine, matris mee Adeliis, comitisse Blesensis, ad cuius preces hoc feci, et pro remedio anime mee et antecessorum meorum, laudantibus et concedentibus Katharina, uxore mea, Theobaldo, filio meo, Johanna, filia mea, Philippo, fratre meo, et sororibus meis Margarita, Isabella, dedi ecclesie Beate Marie de Brolio et monachis ibidem Deo servientibus, in perpetuam elemosinam habere concessi unum burgensem in civitate Carnote, ad eorum servicium faciendum, quamdiu, ad voluntatem ipsorum et utilitatem domus sue servierit, ab omni talia... (etc. comme dans la charte précédente : SCRIPTA 7569).

Testes sunt Gaufridus de Brulone ; Johannes et Carinus de Friesia ; Petrus de Vilerbeton ; Odo decanus ; Aucherus de Bonavalle ; Johannes Crispinus. Actum Bellomari anno gratie millesimo ducesimo I°. Datum per manum Theobaldi, cancellarii mei, ultima die junii.